
Uchwała nr XLIX/407/2023 

Rady Gminy Tuszów Narodowy 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mieleckiemu na realizację zadania 

publicznego  

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Mieleckiemu w formie dotacji celowej 

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności wypożyczalni sprzętu 

rehabilitacyjnego i urządzeń pomocniczych w kwocie 4 716 zł (słownie: cztery tysiące 

siedemset szesnaście złotych 00/100groszy). 

 

2. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Mieleckiemu w formie dotacji celowej 

z przeznaczeniem na realizację inwestycji drogowych, tj. zadania publicznego o nazwie:  

 

1) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 140R Tuszów Narodowy- Sarnów-Ostrowy 

Baranowskie, polegająca na budowie chodnika o nawierzchni z kostki brukowej, 

zlokalizowanego w pasie drogowym w miejscowości Dębiaki” kwota 100 000 zł 

(słownie: sto tysięcy złotych 00/100 gr); 

 

2) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 140R Grochowe I – Tuszów Narodowy- Sarnów, 

polegająca na budowie chodnika o nawierzchni z kostki brukowej, zlokalizowanego w pasie 

drogowym w miejscowości Grochowe I – Tuszów Narodowy” kwota 100 000 zł 

(słownie: sto tysięcy złotych 00/100 gr); 

 

3) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 144R Tuszów Mały -Brzyście –, polegająca na 

budowie chodnika o nawierzchni z kostki brukowej, zlokalizowanego w pasie drogowym 

w miejscowości Babicha” kwota 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100 gr); 

 

4) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 145R Młodochów -Brzyście –, polegająca na 

budowie chodnika o nawierzchni z kostki brukowej, zlokalizowanego w pasie drogowym 

w miejscowości Borki Nizińskie” kwota 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100 gr); 

 

5) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 142R Chrząstów – Chorzelów - Trześń, polegająca na 

budowie chodnika o nawierzchni z kostki brukowej, zlokalizowanego w pasie drogowym 

w miejscowości Ławnica” kwota 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100 gr). 

 

3. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Mieleckiemu w formie dotacji celowej 

z przeznaczeniem na organizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej w kwocie 100 000 zł (słownie: 100 tysięcy złotych, 

00/100groszy). 

 

§ 2 

Źródłem pokrycia zobowiązania będą dochody własne budżetu – udział gminy w podatku 

dochodowym od osób fizycznych. 

 



§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej określone zostaną 

w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mieleckim a Gminą Tuszów Narodowy. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Tuszów Narodowy 

 

/-/ Waldemar Maziarz 

 


